MUNICÍPIO DE TAQUARIVAÍ

PODER LEGISLATIVO

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

1
PLENÁRIO ANTONIO NEVES | CNPJ 60.123.874/0001-68 | Tel. (15) 3534-1167

Rua Ana Caetano de Souza, 101 - Centro - Taquarivaí/SP - CEP 18425-035
www.cmtaquarivai.sp.gov.br - camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TAQUARIVAÍ-SP

 I – O Presidente da Câmara Municipal de Taquarivaí/SP, usando das atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 07 de dezembro de 20025,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 01/2025, conforme segue:

QUESTÃO CONTADOR
MOTORISTA
LEGISLATIVO

OFICIAL
LEGISLATIVO

PROCURADOR
JURÍDICO

RECEPCIONISTA ZELADOR

1 B A D C A C

2 D D C B D B

3 B B A* E E E

4 A D A D C C

5 A A E B A A

6 A C A C C E

7 C E A A B D

8 B A E C E C

9 E C C NULA* C C

10 E A C A D C

11 A B B D A A

12 E E E B NULA* C

13 D C C A E E

14 B B C E D D

15 A B A B B B

16 D A D D D D

17 B D E B A A

18 E D A E E E

19 E E A A B B

20 C E B C A A

21 NULA* D E C C E

22 C D A E D D

23 A B D C A D

24 A D B A B C

25 C A C D C C

26 A B D A B A

27 C D A C E B

28 B A B C B C

29 C C C D D A

30 A E C C C B

31 A C C* B B C

32 D C D NULA* E E

33 B A B A B B

http://www.cmtaquarivai.sp.gov.br/
mailto:camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE TAQUARIVAÍ

PODER LEGISLATIVO

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

2
PLENÁRIO ANTONIO NEVES | CNPJ 60.123.874/0001-68 | Tel. (15) 3534-1167

Rua Ana Caetano de Souza, 101 - Centro - Taquarivaí/SP - CEP 18425-035
www.cmtaquarivai.sp.gov.br - camara@cmtaquarivai.sp.gov.br

34 C E C A D A

35 D B B B B D

36 A D E NULA* C E

37 D A E E D A

38 B B A A C E

39 A D D D E C

40 A C C B E B

41 A E E D B C

42 A B D C D A

43 B E B C B D

44 D A A E A A

45 C D E D D B

46 C E B B E C

47 E C B B A B

48 D C C* B E D

49 B B C NULA* C* A

50 A A B A B E

* ALTERADA

Taquarivaí, 29 de dezembro de 2025, 34º da Emancipação e 9ª Legislatura.

Edson Valdir Sima
Presidente da Câmara Municipal

http://www.cmtaquarivai.sp.gov.br/
mailto:camara@cmtaquarivai.sp.gov.br